
UCHWAŁA NR XXV/97/2021  
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad, wysokości i terminów dopłat gmin uczestników 
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie 

Na podstawie §8 ust. 6 pkt 17 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w związku z art. 6r 
ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 z późn. zm.) oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 69 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/89/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIODEMKA” z dnia 
23 września 2021r. sprawie ustalenia zasad, wysokości i terminów dopłat gmin uczestników Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie wprowadza się następującą zmianę 

§ 2. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 2 ust. 2  Wpłaty zostaną przekazane na rachunek bankowy 
Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 50 1020 2212 0000 5502 0333 7821” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA" 
 
 

Dariusz Dębicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F1AD7D-F759-4FCD-8858-7D61495EB650. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr XXIV/89/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIODEMKA” 
z dnia 23 września 2021r. sprawie ustalenia zasad, wysokości i terminów dopłat gmin 
uczestników Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” wpisany został błędny numer 
rachunku bankowego, na który powinny wpływać wpłaty gmin członkowskich. Stąd 
konieczność podjęcia niniejszej uchwały która koryguje błąd. Zatem podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F1AD7D-F759-4FCD-8858-7D61495EB650. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

